

Титульний аркуш

30.10.2025

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 01-04/2025-10-31/03

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на кваліфікованому
сертифікаті відкритого ключа)

Афанасьєва Маргарита

Павлівна

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Проміжний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ" (ідентифікаційний код : 33946038) за 3 квартал 2025 року

Рішення про затвердження проміжного звіту : Рішення наглядової ради емітента
2025/10-30/2 від 30.10.2025р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

**Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних
паперів та фондового ринку:**

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262

Країна реєстрації : Україна

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024.pdf>
(URL-адреса вебсайту)

31.10.2025
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що проміжний звіт подає емітент.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що проміжний звіт подає емітент.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за векселями.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) .

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Фінансова допомога на зворотній основі" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань по фінансовій допомозі на зворотній основі.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків..

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту проміжної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала загальної кількості голосуючих акцій та кількості голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількості голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі.

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фінансова звітність" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа подає проміжну фінансову звітність у складі звіту.

Складова змісту проміжної інформації "Довідка щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний період.

Складова змісту проміжної інформації "Твердження щодо проміжної інформації" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала офіційної позиції осіб, які здійснюють управлінські функції та підписують проміжну інформацію особи, про те, що, наскільки їм відомо, проміжна фінансова звітність, складена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом про бухгалтерський облік, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки особи і юридичних осіб, які перебувають під контролем особи, у рамках консолідованої фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію про розвиток і здійснення господарської діяльності, і стан особи і юридичних осіб, які перебувають під контролем особи, у рамках консолідованої звітності разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у процесі господарської діяльності.

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають

забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація	4
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	4
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	7
3. Структура власності	13
4. Опис господарської та фінансової діяльності	13
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	23
1. Цінні папери	23
IV. Нефінансова інформація	24
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	24

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"
2	Скорочене найменування (за наявності).	ПрАТ СК "АРСЕНАЛ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	33946038
4	Дата державної реєстрації	07.12.2005
5	Місцезнаходження	65047 УКРАЇНА Одеська область Малиновський місто Одеса Грушевського Михайла, будинок 39-Д
6	Адреса для листування	УКРАЇНА, 65047, Одеська область, Малиновський, місто Одеса, Грушевського Михайла, будинок 39-Д
7	Особа, яка розкриває інформацію	X Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	X Так Ні
9	Категорія підприємства	Велике Середнє X Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	office@icarsenal.od.ua
11	Адреса вебсайту	http://icarsenal.od.ua
12	Номер телефону	(0482)33 00 41, (050) 448 80 85
13	Статутний капітал (грн.)	58978150.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного)	0.000

	акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників (осіб)	31
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	8275
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 ІНШІ ВИДИ СТРАХУВАННЯ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ 65.20 ПЕРЕСТРАХУВАННЯ 66.22 ДІЯЛЬНІСТЬ СТРАХОВИХ АГЕНТІВ І БРОКЕРІВ
19	Структура управління особою	Однорівнева X Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ВОСТОК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	26237202
	IBAN	UA763000010000032005113501026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH), Євро (EUR)
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA233000010000032001100701026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA293000010000032002105501026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21650966
	IBAN	UA063000010000032007103401026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA843000010000032000106201026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)

6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОКРЕДИТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21677333
	IBAN	UA773000010000032005109601026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)

Судові справи емітента

N з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	420/11189/25 18.04.2025	Одеській окружній адміністративний суд	ПрАТ СК "АРСЕНАЛ"	ГУ ДПС в Одеській області	-	про визнання протиправними податкових повідомлень-рішень та їх скасування 1 650 235.00 грн	Справу призначено до судового розгляду

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери, включені до переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, три особи	Акціонери згідно реєстру
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради, Член Наглядової ради, Член Наглядової ради - три особи	Ніколаєва Галина Олексіївна - член наглядової ради (з 01.01.2024 до 15.02.2024), Рішення про припинення повноважень прийнято позачерговими Загальними зборами акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024) член наглядової ради (з 15.02.2024 по 30.04.2024) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024) обрано на три роки. Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) припинено повноваження. Лосєва Людмила Іванівна член наглядової ради (з 01.01.2024 по 15.02.2024) Рішення про припинення повноважень прийнято позачерговими Загальними зборами акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024)

			Ларіна Тетяна Олегівна член наглядової ради (з 01.01.2024 по 15.02.2024) Рішення про припинення повноважень прийнято позачерговими Загальними зборами акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024). член наглядової ради (з 15.02.2024 по 30.04.2024). Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024) обрано на три роки. Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) припинено повноваження Гречко Валентина Дмитрівна - член наглядової ради (з 15.02.2024 по 30.04.2024) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024) припинено повноваження. Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024). член наглядової ради (з 30.04.2024 по 10.10.2024) обрано на три роки Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) обрано на три роки з набуттям повноважень після погодження НБУ. 10.10.2024 року Повідомленням акціонера ТОВ "Восток Капітал" замінено члена Наглядової ради Гречко Валентини Дмитрівни на іншого члена - Печенюк Тетяну Володимирівну. Дубенюк Олег Геннадійович- член наглядової ради (з 30.04.2024 по 07.11.2024) Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) обрано на три роки з набуттям повноважень після погодження НБУ. Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) припинено повноваження Легеза Марія Василівна- Голова наглядової ради (з 30.04.2024 по 07.11.2024) Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) обрано на три роки з набуттям повноважень після погодження НБУ. 20.09.2024 погоджена на посаду рішенням НБУ за 21/1267-рк. від 20.09.2024. Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) припинено повноваження Член наглядової ради (з 07.11.2024 по 31.12.2024) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) встановлено склад Наглядової ради Товариства у кількості трьох осіб та обрано членом Наглядової ради Крушинська Інна Володимирівна - член наглядової ради (з 15.02.2024 по 30.04.2024) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-35 від 15.02.2024) обрано на три роки. Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) припинено повноваження.
--	--	--	---

			Член наглядової ради (з 30.04.2024 по 07.11.2024) Рішенням річних Загальних зборів акціонерів (протокол №1-36 від 30.04.2024) обрано на три роки з набуттям повноважень після погодження НБУ. 20.09.2024 погоджена на посаду рішенням НБУ за №21/1268-рк від 20.09.2024. Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) припинено повноваження. Член наглядової ради (з 07.11.2024 по 31.12.2024) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) встановлено склад Наглядової ради Товариства у кількості трьох осіб та обрано членом Наглядової ради Печенюк Тетяна Володимирівна - член наглядової ради (з 10.10.2024 по 07.11.2024) 10.10.2024 року Повідомленням акціонера ТОВ "Восток Капітал" замінено члена Наглядової ради Гречко Валентини Дмитрівни на іншого члена - Печенюк Тетяну Володимирівну. Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) припинено повноваження Член наглядової ради (з 07.11.2024 по 31.11.2024). Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) встановлено склад Наглядової ради Товариства у кількості трьох осіб та обрано членом Наглядової ради. погоджена на посаду рішенням НБУ від 27.12.2024 року за №21/1847-рк.
3	Правління	Правління Товариства у кількості 3-х членів, в тому числі Голова Правління, який очолює Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна - Голова правління, Льошина Тетяна Петрівна - член правління - головний бухгалтер Жердецький Сергій Вікторович - член правління Афанасьєва Маргарита Павлівна - Голова Правління (01.01.2024 - 31.12.2024) Льошина Тетяна Петрівна - член Правління (01.01.2024 - 31.12.2024) - головний бухгалтер Жердецький Сергій Вікторович - член Правління (01.01.2024 - 31.12.2024)

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Крушинська Інна Володимирівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1976	вища	27	ПАТ "Сільпо Рітейл" 33870708 Генеральний директор	07.11.2024 три роки	Ні
2	Голова Наглядової ради (представник акціонера)	Легеза Марія Василівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1994	вища	9	ПАТ "Банк Восток" 26237202 радник Голови Правління ПАТ "Банк Восток"	07.11.2024 три роки	Ні
3	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Печенюк Тетяна Володимирівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1974	вища	28	ПАТ "Банк Восток" 26237202 заступник директора Департаменту бухгалтерського обліку з питань обліку банківських операцій	27.12.2024 три роки, набуття повноважень після погодження в НБУ	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1	Голова Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1969	Вища	32	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 Голова Правління	04.09.2023 три роки	Ні
2	Член Правління - головний бухгалтер	Льошина Тетяна Петрівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1971	Вища	27	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 головний бухгалтер	04.09.2023 три роки	Ні
3	Член Правління	Жердецький Сергій Вікторович	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1981	Вища	24	ПрАТ СК "Теком" 25050281 начальник відділу андеррайтингу та перестрахування	04.09.2023 три роки	Ні

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Тимошенко Таїса Федорівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1960	Вища	47	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 юрист	01.08.2023 до відкликання та/або переобрання	Ні
2	Керівник відділу внутрішнього аудиту	Кіселюк Світлана Анатоліївна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	1967	вища	40	ПАТ "МТБ БАНК" 21650966 начальник підрозділу внутрішнього аудиту ПАТ "МТБ БАНК"	01.09.2020 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення особи на посаду корпоративного секретаря	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Контактні дані (номер телефону та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
01.08.2023	Тимошенко Таїса Федорівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	47	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ" 33946038 юрист	Ні	(050) 448 80 85 office@icarsenal.od.ua

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за видами акцій	
							прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	575860	9.7639549562	575860	0

Організаційна структура:

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення:

<https://www.icarsenal.od.ua/structura.pdf>

3. Структура власності

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні :

<https://icarsenal.od.ua/orgstruktura.pdf>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Зазначається інформація щодо опису діяльності особи, яка, зокрема, повинна включати таку інформацію:

1) належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання;

Рішенням Комітету з питань нагляду та регулювання діяльності банків, оверсайту платіжної інфраструктури від 30.10.2023 № 24/2026-рк ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" включено до банківської групи "ВОСТОК".

ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" входить з лютого 2022 року до складу учасників об'єднання учасників страхового ринку України Асоціація "Страховий бізнес". Україна, 04213, м.Київ, просп. Володимира Івасюка (Героїв Сталінграда), буд. 47А. Адреса для листування: Україна, 04070, м. Київ, вул. Сагайдачного / Ігорівська, 10/5, літера А. Метою діяльності Асоціації є сприяння розвитку страхової діяльності в Україні, представництво інтересів учасників Асоціації в органах державної влади та управління, громадських та комерційних організаціях, захист прав та інтересів учасників (членів) Асоціації, розвитку ринку у сфері страхування, фінансових та страхових послуг, забезпечення зв'язків із громадськістю. <https://insurancebiz.org/>

2) спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності;

У третьому кварталі 2025 року ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" не проводило спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами

3) опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо);

Облікова політика Компанії формується на основі міжнародних стандартів фінансової звітності, які є обов'язковими для застосування для страхових компаній.

Вартість основних засобів, яка амортизується, розподіляється систематично протягом строку їх корисного використання із застосуванням прямолінійного методу нарахування амортизації. Строк корисної служби основного засобу встановлюється виходячи з періоду часу, протягом якого Компанія передбачає використовувати актив.

Витрати на придбання та створення нематеріальних активів рівномірно амортизуються протягом строку їх використання. Амортизація окремого об'єкта нематеріальних активів розраховується із застосуванням прямолінійного методу. Залишкова вартість, строки корисного використання та методи нарахування амортизації активів аналізуються наприкінці кожного фінансового року і коригуються, якщо є потреба..

Амортизація активу з права користування здійснюється Компанією прямолінійним методом з дати початку оренди до більш ранньої з двох таких дат: кінець строку корисного використання активу з права користування та кінець строку оренди.

Компанія не веде окремо облік запасів. Запаси списуються на витрати за методом ФІФО.

Фінансові інвестиції відображені за амортизованою або справедливою вартістю відповідно до МСФЗ 9 "Фінансові інструменти".

Товариство класифікує у фінансові активи, що оцінюються за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, інвестиції в боргові інструменти - облігації внутрішніх державних позик України (ОВДП) та облігації зовнішніх державних позик України (ОЗДП). Подальша оцінка інструментів капіталу здійснюється за справедливою вартістю через прибуток або збиток на дату оцінки на основі наявних ринкових котирувань та інших ознак, які надають можливість оцінити вартість інвестицій.

4) опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності;

Основним джерелом формування фінансових ресурсів Компанії є власний капітал. Завданнями управління капіталом є: забезпечення здатності Компанії продовжувати функціонувати як підприємство, що постійно діє, з метою отримання прибутків, а також забезпечення фінансування операційних потреб, капіталовкладень і стратегії розвитку Компанії. Політика Компанії по управлінню капіталом направлена на забезпечення і підтримку його оптимальної структури з метою зменшення сукупних витрат по залученню капіталу, дотримання нормативних вимог щодо платоспроможності та достатності капіталу.

Компанія забезпечила нормативні вимоги щодо мінімального розміру статутного фонду страховика який займається видами страхування іншими, ніж страхування життя, у сумі, еквівалентній 1 млн євро за валютним

обмінним курсом валюти України, а саме: зареєстрований та сплачений статутний капітал Компанії складає на дату звітності 58978 тис. грн., що становить за курсом НБУ на 30.09.2025р грн./ EUR близько 1 млн 217 тис. євро

5) опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік; Досліджень та розробок у звітному періоді не відбувалось.

6) інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:
опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа;
Компанія здійснює діяльність у сфері страхування, крім страхування життя. Значну питому вагу у загальній сумі отриманих страхових премій посідає страхування за Класом страхування 7 "Страхування майна, що перевозиться [включаючи вантаж, багаж (вантажобагаж)] та "Страхування контейнерного обладнання" та за Класом страхування 2 "Страхування на випадок хвороби (у тому числі медичне страхування).
загальна сума виручки;
Сума зібраних премій ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" протягом 3 кварталу 2025 року зросла у порівнянні з 3 кварталом 2024 року. Валові надходження страхових платежів за 3 квартал 2025 року склали 25,7 млн. грн.
основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);
Профспілка "Первинна професійна спілка Одеського порту" - за договором за Класом страхування 2: "Страхування на випадок хвороби (у тому числі медичне страхування)"

ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;

Діяльність здійснюється в основному на території України

канали збуту;

Основні канали збуту ПрАТ СК "Арсенал" це - агентська мережа та прямі продажі.

основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;

Замовлення здійснюється у перевірених постачальників, які пропонують найвигідніші умови співпраці.

Використовується наявна база постачальників, що сформована раніше.

особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

Незважаючи на всі виклики та ризики, з яким зіткнулися страховики, страховий ринок продемонстрував стійкість та поступове відновлення.

Страховий ринок України продовжує демонструвати зростання та покращення фінансових результатів, не зважаючи на складні умови, спричинені війною.

опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

Товариство протягом 3 кварталу 2025 року продовжувало користуватися послугами обслуговуючих організацій з підтримки та супроводження інформаційних систем, які впливають на процеси підготовки фінансової звітності. Послуги системного адміністрування комп'ютерних систем надаються зовнішньою особою за договором. Послуги інформаційно технічного супроводу та доробки надаються ТОВ "ФОРТ.ПОЛІС". До обов'язків обслуговуючих організацій відноситься підтримання програмних засобів у актуальному стані, своєчасне оновлення та розробка додаткових опцій під потреби Товариства. Створення первинних документів, ініціювання, здійснення та реєстрація всіх операцій виконується працівниками Товариства згідно їх посадових обов'язків. Працівники товариства, що здійснюють облік та реєстрацію операцій зі страхування не мають доступу до внесення змін до програмних модулів та баз даних. Працівники Товариства, що здійснюють бухгалтерській облік в цілому в системі ОРС "ФОРТ:ПОЛІС" не мають доступу до внесення змін до програмних модулів.

В Товаристві встановлені наступні процедури: технічне (апаратне) та загальне програмне забезпечення закуповується та встановлюється системними адміністраторами згідно затверджених керівництвом заявок.

Оновлення програмного забезпечення ОРС "ФОРТ:ПОЛІС" здійснюється провайдером згідно з графіком випуску офіційних релізів. Внесення змін в результаті розробки додаткових опцій в робочу базу вноситься після перевірки на тестових базах даних та підтвердження правильності роботи. Постановка задачі та технічні завдання провайдеру щодо доопрацювання функціоналу для потреб Товариства здійснюється в письмовому вигляді та затверджується керівництвом.

місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

За основними показниками діяльності страхових компаній (у розрізі установ), оприлюдненими НБУ за 1 півріччя 2025 року, серед 61 страхової компанії, які здійснюють ризикове страхування, Компанія займає 39 місце за розміром прийнятих активів, 27 місце за розміром власного капіталу, 37 місце за страховими резервами, 37 місце за валовими страховими преміями.

Керівництво Компанії намагається розвивати надання страхових послуг, пропонувати нові страхові продукти, розширювати співпрацю з іншими Компаніями. У третьому кварталі 2025 року ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" продовжило надання страхових послуг позичальникам Державної спеціалізованої фінансової установи "Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву" (Дермолоджитло) за двома видами страхування а також продовжило роботу з контейнерними лініями щодо страхування вантажів та контейнерів. Також, у 3-му кварталі 2025 року продовжено укладання договорів корпоративного медичного страхування за Класом страхування 2 "Страхування на випадок хвороби (у тому числі медичне страхування).

Компанія має у наявності людські, інтелектуальні, технологічні, фінансові ресурси для здійснення страхової діяльності, має прозору структуру власності, дотримується усіх зовнішніх регуляторних вимог та має достатній обсяг прийнятих активів. Фінансовий стан Компанії є стабільним. Компанія має портфель укладених договорів та

стабільні доходи від фінансових інструментів, які дозволяють покривати поточні витрати діяльності. Компанія повністю дотримується своїх договірних зобов'язань та має можливості своєчасно обслуговувати зобов'язання за укладеними договорами. Отже Компанія має надійну позицію на ринку non-life страхування. рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи;

В цілому, ринок страхування в Україні продовжує поступово зростати та зміцнювати свої позиції після "шоку" 2022-2023 років, забезпечуючи відповідний рівень обслуговування клієнтів та надійність страхових послуг на фоні скорочення страхового покриття та обмеженість ризиків, нехватку кількості працівників та складнощів для безперебійної роботи через систематичне відключення електроенергії та постійних обстрілів російським режимом українських міст. Компанія є малим підприємством та займає свою нішу на ринку страхових послуг. перспективні плани розвитку особи.

Акціонери та керівництво Компанії мають наміри продовжувати основну діяльність, зберігати та розвивати пропозицію страхових послуг клієнтам, зокрема страхування вантажів та контейнерів, добровільне медичне страхування, страхування кредитів, КАСКО та майнове страхування. Водночас в умовах невизначеності, спричиненої військовою агресією Російської Федерації проти України, форми, строки та обсяги реалізації намірів Компанії знаходяться під впливом цієї невизначеності.

7) опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків;

Компанія виділяє такі основні групи ризиків, властиві її діяльності: андеррайтинговий ризик; ринковий ризик; ризик дефолту контрагента; операційний ризик

Основними складовими процесу управління ризиками є виявлення ризиків; вимірювання ризиків; якісне та кількісне оцінювання ризиків; визначення заходів із запобігання та мінімізації впливу ризиків; моніторинг ризиків; контроль за прийнятим для установи рівнем ризику; проведення моделювання та прогнозування процесів та майбутніх результатів діяльності установи на основі аналізу інформації та оцінки ризиків; визначення ефективності СУР та її удосконалення.

В процесі управління ризиками задіяні Наглядова Рада, Правління, працівник, відповідальний за управління ризиками, підрозділи Товариства, внутрішній аудитор.

Структура управління ризиками в Товаристві забезпечує адекватний потік інформації по вертикалі і по горизонталі.

Інформація, яку направляють зверху вниз, забезпечує доведення цілей, стратегій і поставлених завдань шляхом затвердження внутрішніх документів, регламентів і доручень.

В процесі реалізації кожного компонента системи управління ризиками забезпечується обмін інформацією між структурними підрозділами Товариства. Всі матеріали і документи, підготовлені в рамках системи управління ризиками, проходять узгодження із зацікавленими підрозділами/працівниками, які вносять свої зауваження і пропозиції. На розгляд Наглядової ради подаються не рідше ніж один раз на рік:

- аналіз ключових ризиків,
- план заходів з управління ризиками.

Інформація та комунікація в Товаристві дозволяють забезпечувати учасників процесу управління ризиками достовірними та своєчасними даними про ризики, підвищують рівень обізнаності про ризики, методи та інструменти з реагування на них. Відповідна інформація визначається, фіксується і надається у формі і в строки, які дозволяють працівникам ефективно виконувати їх функції.

Підрозділи Товариства постійно ведуть моніторинг і інформують працівника, відповідального за управління ризиками, про збитки, що виникли. За кожним таким випадком проводиться аналіз причин виникнення збитків та вживаються заходи щодо попередження подібних інцидентів в майбутньому. Моніторинг системи управління ризиками є важливою частиною всього бізнес-процесу і здійснюється шляхом постійного відстеження виконання Стратегії, процедур і заходів системи управління ризиками та цільових перевірок, масштаб і частота яких залежить від оцінки ризиків та ефективності постійного моніторингу. Недоліки системи управління ризиками повинні доводитися до відома Наглядової ради та Правління Товариства.

Після затвердження Наглядовою радою Товариства планів заходів з управління ризиками, працівник, відповідальний за управління ризиками, здійснює контроль за виконанням заходів відповідно до термінів виконання кожного заходу.

Правління своєчасно надає звіти про управління ризиками в Товаристві для їх розгляду і затвердження Наглядовою радою.

Функціонування системи управління ризиками перевіряється внутрішнім аудитором Товариства. Внутрішній аудит системи управління ризиками та перевірка виконання планів щодо усунення недоліків в системі управління ризиками і внутрішнього контролю проводиться відповідно до нормативних документів, що регулюють процес проведення внутрішнього аудиту.

Етапи управління страховими ризиками, що використовуються ПрАТ "СК "АРСЕНАЛ" є послідовними і взаємопов'язаними, їх застосування має комплекс-ний, системний характер і спрямоване на забезпечення очікуваних результатів діяльності страхової компанії, зокрема оптимізації обсягу доходів, фінансових результатів, рентабельності активів, інвестицій тощо.

8) стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому); Стратегія діяльності Компанії у 2025 році полягає у збереженні та розширенні страхового портфелю, забезпеченні дотримання вимог законодавства щодо страхової діяльності, збереженні персоналу з поступовим розширенням

обсягів діяльності. Істотними факторами, які можуть вплинути на діяльність Товариства є воєнний стан, що триває та залишається основним зовнішнім чинником невизначеності щодо безперервності діяльності, який знаходиться поза межами впливу Компанії, а також зміни в законодавчих і нормативних вимогах. Керівництво вжило належних заходів для забезпечення безперервної діяльності Компанії протягом 3-го кварталу 2025 року та планує вживати всіх необхідних заходів для підтримання безперервності діяльності в подальшому. Разом з тим поточні політико-економічні умови здійснення діяльності мають суттєвий негативний вплив на економіку країни в цілому, на бізнес, фінансовий стан та результати діяльності Компанії.

9) основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування;

Придбання або відчуження активів, які є бізнесом, інвестиції в дочірні, асоційовані, спільні підприємства чи спільну діяльність протягом останніх п'яти років не здійснювались. Основні активи Компанії (88,9%) складаються з грошових коштів (80,4%) та ОВДП (8,5%).

З метою диверсифікації активів Товариство здійснює портфельні інвестиції в цінні папери за рахунок власних коштів. Станом на кінець звітної періоду Товариство володіє ОВДП зі строком погашення у 2026 році та обліковує їх за справедливою вартістю як поточні фінансові інвестиції, у сумі 10994 тис. грн. Справедливу вартість облігацій внутрішньої державної позики визначено на звітну дату на основі інформації, оприлюдненої НБУ (<https://bank.gov.ua/ua/markets/ovdp/fair-value>).

Більш докладна інформація наведена у примітках до фінансової звітності (тис. грн.)

	на 31 грудня 2024	на 30 вересня 2025
Державні облігації України	8601	10994
в тому числі		
В національній валюті	7844	10994
В іноземній валюті	757	-

У звітному періоді Компанія отримала кошти від погашення ОВДП (код UA4000230023, UA4000230213, код UA4000228910, UA40002312K7) у сумі 7558 тис. грн., та визнала процентний дохід у сумі 772 тис. грн.

10) основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення;

- Основні засоби Компанії представлені офісним та комп'ютерним обладнанням, меблями та інвентарем. Всі основні засоби знаходяться за місцезнаходженням Товариства. Також у складі основних засобів наводяться активи у формі права користування.

Станом на 30.09.2025 року Компанія визнає актив у формі права користування згідно МСФЗ 16 згідно договору довгострокової оренди офісного приміщення № 3 /2023 від 14.03.2023 р. та договору оренди №ОУ41/СК А від 30.01.2024р.

11) проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень;

- Протягом всього звітної періоду та по теперішній час воєнний стан, що триває, залишається основним зовнішнім чинником невизначеності щодо безперервності діяльності, який знаходиться поза межами впливу Компанії. Керівництво визнає, що майбутній розвиток воєнних дій та їх тривалість є джерелом суттєвої невизначеності, яке може викликати значні сумніви у здатності Компанії продовжувати безперервну діяльність, і, отже, Компанія може виявитися нездатною реалізувати свої активи та виконати свої зобов'язання у ході звичайної діяльності.

З 1 січня 2025 року набуло чинності "Положення про розкриття споживачу інформації про страхового посередника та порядок реалізації страхового продукту як додаткового до інших товарів, робіт або послуг, що не є страховими", затверджено постановою Правління НБУ від 26 грудня 2024 року №173.

У першому кварталі 2025 року набуло чинності Положення про авторизацію страхових посередників та умови здійснення діяльності з реалізації страхових та/або перестрахових продуктів, затверджене постановою Правління НБУ від 03 січня 2025 року № 2. Передбачено проходження навчання (підвищення кваліфікації) за загальними питаннями та за відповідними програмами навчання страхових посередників та працівників з реалізації

12) вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітної періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів);

Станом на кінець звітної періоду Товариство має портфель страхових контрактів, період страхового покриття яких не закінчився та розповсюджується переважно на 2025 рік. Загальна вартість зобов'язань на залишок покриття за страховими договорами на 30 вересня 2025р. складає 36833 тис. грн. проти 20034 тис. грн. станом на 31 грудня 2024р.

13) середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітної періоду;

Найменування показника	9 місяців 2025	9 місяців 2024	Зміна, %
Середньооблікова чисельність штатних працівників, осіб	31	27	
Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, осіб	2	2	
Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), осіб	8	8	
Розмір фонду оплати праці, тис. грн	10244	5955	
У звітному періоді відбулося збільшення розміру фонду оплати праці на 4289 тис.грн., що складає 72% відносно попереднього року.			
14) будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій; Пропозицій щодо реорганізації Товариства з боку третіх осіб, протягом звітного періоду не надходило.			
15) інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.			
- вважаємо що інформація, яка розкрита в цьому звіті достатня для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності емітента, тому інша інформація відсутня.			

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Діяльність із страхування (пряме страхування та вхідне перестрахування)	27-0024/32806	26.04.2024	Національний банк України	

Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби (тис.грн.)		Орендовані основні засоби (тис.грн.)		Основні засоби , всього (тис.грн.)	
	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду
1.Виробничого призначення	304.000	418.000	345.000	327.000	649.000	745.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	345.000	327.000	345.000	327.000
- машини та обладнання	304.000	418.000	0.000	0.000	304.000	418.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
2. Невиробничого призначення	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інвестиційна нерухомість	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Усього	304.000	418.000	345.000	327.000	649.000	745.000

Пояснення : Строки та умови користування основними засобами (за основними групами): будівлі і споруди - 20 років, машини та обладнання - 4 років, транспортні засоби - 10 років, меблі та приладдя - 4 роки, офісне обладнання - 2-5 років, використання засобів здійснюється за їх цільовим призначенням для здійснення виробничої діяльності Товариства.

Первісна вартість основних засобів на кінець звітного року - 1202 тис.грн., ступінь їх використання в середньому 43%,сума нарахованого зносу станом на 30.09.2025р. - 457 тис.грн.

Чим зумовлені суттєві зміни у вартості основних засобів - Компанія у серпні 2025 року виконала модифікацію орендного зобов'язання у зв'язку зменшення орендних платежів згідно Договору оренди №3/2023 від "14" березня 2023 року та додаткової угоди від 01.08.2025р. Обмежень на використання майна не має.

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :	X	0.00	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :	X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
За векселями (всього):	X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0.00	X	X
За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0.00	X	X

Податкові зобов'язання :	X	989.00	X	X
з податку на прибуток	30.09.2025	989.00	0.000	19.11.2025
Фінансова допомога на зворотній основі :	X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення :	X	44218.00	X	X
резерв збитків або резерв належних виплат	д/н	9804.00	0.000	д/н
резерв незароблених премій	д/н	27029.00	0.000	д/н
Інші довгострокові зобов'язання з оренди	30.04.2023	51.00	0.000	28.02.2026
Поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями з оренди	30.04.2023	292.00	0.000	28.02.2026
Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	30.10.2024	22.00	0.000	31.12.2025
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	д/н	3056.00	0.000	д/н
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	д/н	2612.00	0.000	д/н
Поточні забезпечення: забезпечення виплат відпусток співробітникам	д/н	1349.00	0.000	д/н
Інші поточні зобов'язання:	30.11.2021	3.00	0.000	31.12.2025
Усього зобов'язань та забезпечень	X	45207.00	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/АРА
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Банк Восток"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	26237202
Місцезнаходження	49051 УКРАЇНА Дніпропетровська область місто Дніпро вул. Курсантська, будинок 24
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ 263292

Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.09.2013
Міжміський код та телефон	+380-562-333-400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 ІНШІ ВИДИ ГРОШОВОГО ПОСЕРЕДНИЦТВА
Вид послуг, які надає особа	Інші види грошового посередництва

Повне найменування або ім'я	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23942905
Місцезнаходження	49050 УКРАЇНА Дніпропетровська область місто Дніпро вул.Гоголя, буд.10-А, оф.53
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1368
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Міжміський код та телефон	(056) 236-21-09, 067-560-28-15
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість акцій (грн.)	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна вартість (грн.)	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26.01.2021	04/1/2021	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA 4000136691	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	10.00	5897815	58978150.00	100.00000000
Опис	Внутрішні та зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента - інформація відсутня у зв'язку з тим що акції Товариства на торги не виставляються, цінні папери Товариства на організаційно оформлених ринках не обертаються. Інформація щодо факту включення/виключення цінних паперів емітента до/з біржового реєстру фондової біржі - інформація відсутня у зв'язку з тим що факту включення/виключення цінних паперів емітента до/з біржового реєстру фондової біржі не відбувалось. мети емісії, способу, в який здійснювалась пропозиція, дострокового погашення тощо - інформація відсутня у зв'язку з тим що в звітному періоді Товариство цінні папери не випускало, рішення про випуск не приймалось, пропозицій та дострокового погашення не відбувалось.								

Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачено чинним законодавством	не передбачено чинним законодавством	575860	9.7639549562	575860	0
Усього			575860	9.7639549562	575860	0

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери,

Незважаючи на всі виклики та ризики, з яким зіткнулися страховики, страховий ринок продемонстрував стійкість та поступове відновлення. З початку 2025 року страховий ринок України продовжує демонструвати зростання та покращення фінансових результатів, не зважаючи на складні умови, спричинені війною.

Основними напрямками діяльності Компанії у третьому кварталі 2025 року було безперебійне надання страхових послуг, виконання своїх зобов'язань за діючими договорами страхування та перестрахування, збереження платоспроможності та капіталу Компанії на доброму рівні та подальший розвиток страхових послуг.

У третьому кварталі 2025 року Компанія в черговий раз підтвердила вміння реагувати на виклики, виконуючи вимоги регулятора щодо платоспроможності страховика. Так, рівень прийнятого регулятивного капіталу страховика для виконання вимог до капіталу платоспроможності залишається на високому рівні.

Основні аспекти та показники діяльності Товариства наведені у фінансовій звітності та звітності страховика Компанії за 3 квартал 2025 року.

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні клієнти та партнери Страхової компанії АРСЕНАЛ!

Незважаючи на обставини, в яких ми працюємо, Компанія має надійну позицію на ринку non-life страхування. Сума зібраних премій ПрАТ СК "АРСЕНАЛ" у третьому кварталі 2025 року зросла у порівнянні з 2024 роком. Ми продовжуємо розвивати нові види страхування та забезпечуємо надійний захист ваших фінансових інтересів, зокрема, завдяки підтримці акціонерів, клієнтів та партнерів Компанії. Так, значну питому вагу у зароблених страхових преміях посягає корпоративне медичне страхування та страхуванням вантажів та контейнерів. Завдяки відданості та професіоналізму нашої команди, ми досягли стабільного фінансового стану та змогли впоратися з викликами, що стояли перед нами. Наші фінансові показники підтверджують стійкість та надійність нашої Компанії на ринку України.

Компанія дотримується встановлених вимог регулятора щодо забезпечення платоспроможності та інвестиційної діяльності. Топ менеджмент приділяє особу увагу щоб обсяг прийнятих активів, необхідний Компанії з метою дотримання нормативу платоспроможності та достатності капіталу перевищував нормативний обсяг активів.

Протягом звітного періоду воєнний стан, що триває, залишається основним зовнішнім чинником невизначеності щодо безперервності діяльності, який знаходиться поза межами впливу Компанії.

Дотримання вимог законодавства є умовою здійснення страхової діяльності.

Нам важливо залишатися відкритими з вами і завдяки вашій підтримці ми зможемо досягти нових цілей. Дякуємо за довіру та активну участь в житті нашої Компанії.

Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи.

Істотних корпоративних подій у 3 кварталі 2025 не було.

Важливі події та вплив на проміжну звітність (3 квартал 2025)

Регуляторні: у звітному періоді - не відбувалось.

Економічне середовище воєнного часу: підвищений ризик збитків за окремими страховими програмами, що потребує додаткових заходів з андеррайтингу та перегляд тарифної політики.

Основні ризики та невизначеності:

Воєнний та регіональний ризик (Одеса): загроза пошкодження активів/офісу, перерви в роботі, пікові збитки й труднощі зі врегулюванням у прифронтовій інфраструктурі.

Регуляторний ризик (НБУ): подальше впровадження вимог до системи управління, внутрішнього аудиту, ризик-менеджменту та звітності; можливі додаткові капзатрати/операційні витрати на відповідність. Андеррайтинговий ризик: коливання частоти/середнього збитку за авто/майновими видами; невизначеність тарифів та франшиз у воєнних умовах.

Ризик резервування (IFRS-/НБУ-вимоги): чутливість техрезервів до припущень (частота збитків, тривалість врегулювання, інфляція витрат).

Інвестиційний/процентний ризик: переважання державних цінних паперів у портфелі - чутливість до доходності ОВДП та переоцінок; потреба в ліквідності для виплат.

Кредитний ризик контрагентів: дебітори, перестраховики та банки-зберігачі; фокус на контрапартіях із належним рейтингом/капіталом.

Операційний та кіберризик: перебої електроенергії/зв'язку, кіберзагрози, кадрові ризики.

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"

Територія ПРИМОРСЬКИЙ

Організаційно-правова форма господарювання АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

Вид економічної діяльності ІНШІ ВИДИ СТРАХУВАННЯ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ

Середня кількість працівників 31

Одиниця виміру : тис. грн.

Адреса, телефон 65047 Одеська область Малиновський місто Одеса

Грушевського Михайла, будинок 39-Д, т.(0482)33 00 41, (050) 448 80 85

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ
за КОПФГ

за КВЕД

Коди		
2025	10	01
33946038		
UA51100270010320268		
230		
65.12		

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на "30" вересня 2025 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	567	528
первісна вартість	1001	722	722
накопичена амортизація	1002	155	194
Незавершені капітальні інвестиції	1005	--	--
Основні засоби	1010	649	745
первісна вартість	1011	1140	1202
знос	1012	491	457
Інвестиційна нерухомість	1015	--	--
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	--	--

інші фінансові інвестиції	1035	--	--
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	--	--
Відстрочені податкові активи	1045	525	572
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	1741	1845
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	--	--
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	3116	7810
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	95	169
з бюджетом	1135	--	--
у тому числі з податку на прибуток	1136	--	--
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	34	20
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	--	2
Поточні фінансові інвестиції	1160	8601	10994
Гроші та їх еквіваленти	1165	95491	104360
Рахунки в банках	1167	95491	104360
Витрати майбутніх періодів	1170	--	--
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	1262	4530
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	374	984
резервах незароблених премій	1183	888	3582
Інші оборотні активи	1190	--	--
Усього за розділом II	1195	108599	127885
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	--	--
Баланс	1300	110340	129730

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	58978	58978
Капітал у дооцінках	1405	242	36
Додатковий капітал	1410	--	--
Резервний капітал	1415	1550	1550
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	13160	23959
Неоплачений капітал	1425	--	--
Вилучений капітал	1430	--	--
Усього за розділом I	1495	73930	84523
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	--	--
Довгострокові кредити банків	1510	--	--
Інші довгострокові зобов'язання	1515	47	51
Довгострокові забезпечення	1520	--	--
Цільове фінансування	1525	--	--
Страхові резерви	1530	20034	36833
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	6728	9804
резерв незароблених премій	1533	13306	27029
Усього за розділом II	1595	20081	36884
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	--	--
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	323	292

товари, роботи, послуги	1615	207	22
розрахунками з бюджетом	1620	2728	989
у тому числі з податку на прибуток	1621	2721	988
розрахунками зі страхування	1625	6	1
розрахунками з оплати праці	1630	3	2
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	9788	3056
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	2068	2612
Поточні забезпечення	1660	1186	1349
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	20	--
Усього за розділом III	1695	16329	8323
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	110340	129730

Голова Правління

(підпис)

Афанасьєва Маргарита Павлівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Льошина Тетяна Петрівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	10	01
33946038		

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 3 квартал 2025 року**

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	56951	35286
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(53808)	(35506)
Валовий: прибуток	2090	3143	--
збиток	2095	(--)	(220)
Інші операційні доходи	2120	8879	7426
Адміністративні витрати	2130	(--)	(--)
Витрати на збут	2150	(--)	(--)
Інші операційні витрати	2180	(148)	(--)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	11874	7206
збиток	2195	(--)	(--)
Дохід від участі в капіталі	2200	--	--
Інші фінансові доходи	2220	1342	1092
Інші доходи	2240	29	--
Фінансові витрати	2250	(75)	(102)

Втрати від участі в капіталі	2255	(--)	(--)
Інші витрати	2270	(--)	(--)
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	13170	8196
збиток	2295	(--)	(--)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-2371	--
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	--	--
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	10799	8196
збиток	2355	(--)	(--)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	39	-35
Накопичені курсові різниці	2410	--	--
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	--	--
Інший сукупний дохід	2445	-299	-713
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-260	-748
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-54	--
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-206	-748
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	10593	7448

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	83	181
Витрати на оплату праці	2505	10244	8280
Відрахування на соціальні заходи	2510	2105	1846
Амортизація	2515	788	268
Інші операційні витрати	2520	22792	41711
Разом	2550	36012	52286

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	5897815	5897815
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	5897815	5897815
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	1.83101710	1.38966720
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	1.83101710	1.38966720
Дивіденди на одну просту акцію	2650	--	--

Голова Правління

(підпис)

Афанасьєва Маргарита Павлівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Льошина Тетяна Петрівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА
КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	10	01
33946038		

**Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за 3 квартал 2025 року**

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:	3000	--	--
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)			
Повернення податків і зборів	3005	--	--
у тому числі податку на додану вартість	3006	--	--
Цільового фінансування	3010	--	--
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	5230	--
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	397	674
Надходження від страхових премій	3050	65340	43225
Інші надходження	3095	777	860
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(37761)	(30532)
Праці	3105	(10011)	(4563)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(2213)	(1265)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(6509)	(3015)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(6471)	(1894)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(38)	(1121)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(1943)	(1831)
Інші витрачання	3190	(10680)	(3081)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	2627	472
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:	3200	7551	10923
фінансових інвестицій			
необоротних активів	3205	--	--
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	1272	547
дивідендів	3220	--	--
Надходження від деривативів	3225	--	--
Інші надходження	3250	--	--
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(10197)	(8212)
необоротних активів	3260	(481)	(519)
Виплати за деривативами	3270	(--)	(--)
Інші платежі	3290	(--)	(--)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-1855	2739
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:	3300	--	--

Власного капіталу			
Отримання позик	3305	--	--
Інші надходження	3340	--	--
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(--)	(--)
Погашення позик	3350	--	--
Сплату дивідендів	3355	(--)	(--)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(450)	(160)
Інші платежі	3390	(--)	(--)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-450	-160
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	322	3051
Залишок коштів на початок року	3405	95491	85472
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	8547	6842
Залишок коштів на кінець року	3415	104360	95365

Голова Правління

(підпис)

Афанасьєва Маргарита Павлівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Льошина Тетяна Петрівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	10	01
33946038		

**Звіт про власний капітал
за 3 квартал 2025 року**

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	58978	242	--	1550	13160	--	--	73930
Коригування: Зміна облікової політики	4005	--	--	--	--	--	--	--	--
Виправлення помилок	4010	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни	4090	--	--	--	--	--	--	--	--
Скоригований залишок на початок року	4095	58978	242	--	1550	13160	--	--	73930
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	--	-206	--	--	10799	--	--	10593
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	--	--	--	--	--	--	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	--	39	--	--	--	--	--	39
Інший сукупний дохід	4116	--	-245	--	--	--	--	--	-245
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	--	--	--	--	--	--	--	--

(дивіденди)									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	--	--	--	--	--	--	--	--
Відрахування до резервного капіталу	4210	--	--	--	--	--	--	--	--
Внески учасників : Внески до капіталу	4240	--	--	--	--	--	--	--	--
Погашення заборгованості з капіталу	4245	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)	4260	--	--	--	--	--	--	--	--
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	--	--	--	--	--	--	--	--
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення частки в капіталі	4275	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни в капіталі	4290	--	--	--	--	--	--	--	--
Разом змін у капіталі	4295	--	-206	--	--	10799	--	--	10593
Залишок на кінець року	4300	58978	36	--	1550	23959	--	--	84523

Голова Правління

(підпис)

Афанасьєва Маргарита Павлівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Льошина Тетяна Петрівна

Примітки до фінансової звітності, складені відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

д\н

д\н

д\н

д\н